
UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałe nr V/27/2024 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 lipca 2024r w sprawie pozbawienia 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na terenie 

gminy Wińsko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. 
Dz.U z 2024 poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/27/2024 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 lipca 2024r w sprawie pozbawienia kategorii 
drogi gminnej poprzez wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na terenie gminy Wińsko  
§ 1 pkt 1 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 1. pkt 1) drogę gminną o numerze ewidencyjnym 406, obręb Kozowo”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 518D768D-2BFA-40F5-842C-C5FEB3680D95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr V/27/2024 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 lipca 2024r w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na terenie gminy Wińsko, 
wystąpiła omyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu numeru ewidencyjnego drogi - został wpisany 
numer ewidencyjny 409 a winien być 406. Wcześniej przeprowadzone konsultacje społeczne a także 
wydana pozytywna opinia Zarządu Powiatu Wołowskiego  
w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez jej wyłączenie z użytkowania, dotyczyła drogi 
gminnej położonej na działce gruntu nr 406. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu sprostowania błędnie wpisanego numeru 
ewidencyjnego  drogi i nadaniu podjętemu aktowi prawnemu prawidłowego brzmienia. 

 

Id: 518D768D-2BFA-40F5-842C-C5FEB3680D95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


